各驰名商标企业：

为了落实我区商标战略，向企业的提供切实有效的商标公共

服务，区市场安全监管局决定邀请我区驰名商标企业召开商标战

略服务企业发展调研座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2013年 1月 23日上午 10:00--12:00

二、会议地点：区市场安全监管局四楼小会议室

三、参加人员：

（一）赵万雄副区长和区市场安全监管局陈景辉副局长；

（二）区商标战略领导小组办公室全体人员；

（三）各驰名商标企业负责人和主管商标工作的负责人。

四、会议内容：

（一）介绍我区商标战略工作进度、目前存在的困难、未来

商标战略服务企业发展的主要构思；

佛山市顺德区市场安全监管局
依申请公开 顺监函〔2013〕8号

急件

关于召开商标战略服务企业发展

调研座谈会的函

—2—

（二）讨论如何有效运用国家商标战略政策，切实服务我区

企业，尤其驰名著名商标企业等龙头企业；

（三） 发起成立区商标协会，讨论和修改协会章程（草案）。

五、请参会企业于 1月 18日前将参会代表名单及职务报区市

场安全监管局（联系人：彭小姐、赖小姐，电话：22803221）。

佛山市顺德区市场安全监管局

2013年 1月 15日